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ورزش: پاس همدان باخت، شهرداری متوقف شد.
 باز مثل همیشه، پاس بازنده میشه.

خبر: تمبر یادبود آقا نجفی همدانی رونمائی می شود.
 امید است موجب تحرک تربیتی شود.

خبر: ســهمیه کنکور دانش آموزان منطقــه زلزله زده 
معین نشده است.

 لابد چون حالا تعداد پس لرزه ها معلوم نیست.
نوبخت: غالب این ها که می گویند پشیمانیم غالباً رأی 

نداده اند.
 شاید در مواردی درست باشه، ولی شما ببینید 

چه می خواهند؟
خبر: ســریش آباد میزبان رقابت های کشتی نوجوانان 

کشور.
 به شرطی که نرن اونجا بچسبند.

وزیر نیرو: پیش بینی کاهــش 15 درصدی بارش در 
سال جاری.

 بر اساس ضرب المثل قدیمی )زمستان را شبی( 
جرأت زیادی به خرج داده.

خبر: کشف سیاره جدید توسط هوش مصنوعی.
 اگه سیاره اش هم مصنوعی نباشه.

خبر: تلاش برای ماندگاری مردم در روستا.
 برای آنــان قابل درک کنید که جدا در شــهر 

خبری نیست.
زمستانه: چه رنگ هایی برای زمستانه مناسب نیست.

 شک نکن چندرنگی برخی افراد.
شهروند: ضرورت های آشنایی با حقوق شهروندی.

 تا جائیکه نتوانند ســرت بــا ظاهر قانونی کلاه 
بگذارند.

انتظار: رضایت پدر پیر شما با ارزش هاست.
 موفقیت جوانان نیز در حفظ همین ارزش هاست.

خبــرتلخکخان

خبــر

استانها
sepehr.ostanh@gmail.com

رئیس هیئت غواصی و نجات غریق استان همدان:

یکدورهکلاسنجاتغریقدرجه1و2درهمدانبرگزارمیشود
محمدرضا   - ورزشی  گروه  سپهرغرب، 
بهرامــی صفت: رئیس هیئــت غواصی و 
نجات غریق استان همدان گفت: یک دوره 
1 و 2 در استخر  کلاس نجات غریق درجه 

الوند همدان برگزار می شود.
سیروس ســوریان در گفتگو با سپهرغرب با 
اشاره به برگزاری کلاس نجات غریق در همدان 
اظهار کــرد: یک دوره کلاس نجات غریق درجه 
1 و 2 ویژه آقایان و بانوان 10 دی ماه در استخر 

الوند همدان برگزار خواهد شد.
وی افزود: در بحث آموزش و ســازمان دهی 
ناجیان غریق در همدان، عملکرد هیئت غواصی 
و نجات غریق اســتان مثبت بــوده و در این راه 

اقدامات خوبی را انجام داده ایم.
رئیس هیئت غواصی و نجات غریق استان همدان 
بابیان اینکه بــا برنامه ریزی های صورت گرفته، این 
هیئت سالانه تعداد 100 تا 150 ناجی غریق را تربیت 
می کند، گفت: در دوره مدیریت بنده نزدیک به هزار 

نفر ناجیان غریق آموزش دیده شده اند.
ســوریان خاطرنشــان کرد: در حال درصد 
قابل توجهــی از ایــن ناجیان غریق در ســطح 

استخرهای استان فعالیت می کنند.
وی بابیــان اینکه در چهار ســال گذشــته 
هیچ گونه خفگی در آب و از دســت رفتن غریق 
در اثر ســهل انگاری ناجیان غریــق و یا قصور 
و نقص آمــوزش آن ها توســط مراجع قضایی 

گزارش نشــده اســت، بیان کرد: این هیئت با 
برگزاری 40 جلســه کلاس فشرده و تخصصی 
آمــوزش نجات غریق و ارســال بروشــورهای 
آموزشی به شرکت کنندگان در دوره آموزشی، 
تربیت اصولی و با حداکثر کارایی ناجیان غریق 

را در دستور کار خود دارد.
رئیس هیئت غواصــی و نجات غریق همدان 
عنوان کــرد: در حال حاضر، ایــن هیئت یک 
مدرس بین المللــی غواصی و 6 مدرس خانم با 
مدرک کارشناسی ارشد و دکترای تربیت بدنی 
در سطح اســتان دارد که ظرفیت بالایی برای 
تربیت و افزایش تعداد ناجیان غریق و غواصان 

حرفه ای خواهد بود.


